[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О возмещении работнику материального ущерба на основании решения суда
Г. Курган                                                                                                    26 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В ООО «Вершки-Корешки» поступило решение Никулинского районного суда г. Москвы от 10 августа 2027 года по делу № 2-3476/2027, вступившее в законную силу 22 августа 2027 года, согласно которому организация обязана возместить ущерб работнику Иванову Петру Сергеевичу, 1988 года рождения, занимающему должность слесаря-ремонтника, в размере 185 000 (Сто восемьдесят пять тысяч) рублей за повреждение личного имущества, произошедшее при исполнении трудовых обязанностей.
[bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Возместить Иванову Петру Сергеевичу материальный ущерб в размере 185 000 (Сто восемьдесят пять тысяч) рублей.
1. Оплату произвести единовременно путем перечисления денежных средств на банковский счет работника не позднее 5 сентября 2027 года.
1. Главному бухгалтеру ООО «Вершки-Корешки» Сидоровой Ольге Николаевне обеспечить правильное начисление и отражение выплаты в бухгалтерском учете.
1. Юрисконсульту Петрову Дмитрию Андреевичу подготовить отчет о выполнении решения суда и направить его в Никулинский районный суд в установленный срок.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О возмещении работнику материального ущерба на основании решения суда

Г. Курган                                                                                                    26 августа 2027

года

В ООО «Вершки

-

Корешки» поступило решение Никулинского районного суда г. Москвы

от 10 августа 2027 года по делу № 2

-

3476/2027,

вступившее в законную силу 22 августа

2027 года, согласно которому организация обязана возместить ущерб работнику Иванову

Петру Сергеевичу, 1988 года рождения, занимающему должность слесаря

-

ремонтника, в

размере 185 000 (Сто восемьдесят пять тысяч) рублей

за повреждение личного имущества,

произошедшее при исполнении трудовых обязанностей.

приказываю:

1.

Возместить Иванову Петру Сергеевичу материальный ущерб в размере 185 000 (Сто

восемьдесят пять тысяч) рублей.

2.

Оплату произвести единовременно путем перечислени

я денежных средств на

банковский счет работника не позднее 5 сентября 2027 года.

3.

Главному бухгалтеру ООО «Вершки

-

Корешки» Сидоровой Ольге Николаевне

обеспечить правильное начисление и отражение выплаты в бухгалтерском учете.

4.

Юрисконсульту

Петрову Дмитрию А

ндреевичу подготовить отчет о выполнении

решения суда и направить его в Никулинский районный суд в установленный срок.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О возмещении работнику материального ущерба на основании решения суда   Г. Курган                                                                                                    26 августа 2027  года   В ООО «Вершки - Корешки» поступило решение Никулинского районного суда г. Москвы  от 10 августа 2027 года по делу № 2 - 3476/2027,  вступившее в законную силу 22 августа  2027 года, согласно которому организация обязана возместить ущерб работнику Иванову  Петру Сергеевичу, 1988 года рождения, занимающему должность слесаря - ремонтника, в  размере 185 000 (Сто восемьдесят пять тысяч) рублей  за повреждение личного имущества,  произошедшее при исполнении трудовых обязанностей.   приказываю:   1.   Возместить Иванову Петру Сергеевичу материальный ущерб в размере 185 000 (Сто  восемьдесят пять тысяч) рублей.   2.   Оплату произвести единовременно путем перечислени я денежных средств на  банковский счет работника не позднее 5 сентября 2027 года.   3.   Главному бухгалтеру ООО «Вершки - Корешки» Сидоровой Ольге Николаевне  обеспечить правильное начисление и отражение выплаты в бухгалтерском учете.   4.   Юрисконсульту   Петрову Дмитрию А ндреевичу подготовить отчет о выполнении  решения суда и направить его в Никулинский районный суд в установленный срок.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).